

G.6840.1.25.2017

Żagań dn. 06.07.2018 r.

Informacja
o wyniku I PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO
przeprowadzony w dniu 05 lipca 2018 r. o godz.10.00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Żaganiu ul. Dworcowa 39, sala nr 100
do rolników indywidualnych i innych podmiotów uprawnionych do nabycia
nieruchomości rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa

Przetarg dotyczył zbycia: **prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Jednostce ewidencyjnej 081007_5 Szprotawa – obszar wiejski, obręb 0012 Leszno Górne dla której prowadzona jest Księga wieczysta nr ZG1G/00044461/7:**

- oznaczoną ewidencyjnie **działką nr 59/5 o pow. 0,4155 ha**. W zachodniej części działka zaniedbana jako teren obniżony(zalewowy) i porośnięta trawą, chwastami, samosiejami drzew i krzewów, Wschodnia jej część jest ogrodzona; Nieruchomość znajduje się na terenie, dla którego nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego teren posiada funkcję łąk i pastwisk. Przez ww. nieruchomość przechodzi postulowana obwodnica. Działka w części jest bezumownie użytkowana. Działka posiada kształt nieregularny i konfigurację pofałdowaną z dużym obniżeniem terenu.

wraz z działką

- oznaczoną ewidencyjnie **nr 59/2 o pow. 0,0482 ha**, urządzona jako droga gruntowa, z trzech stron ogrodzona ogrodzeniem nieruchomości sąsiednich. Nieruchomość znajduje się na terenie, dla którego nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego teren w części posiada funkcję mieszkaniową – zabudowa zagrodowa/jednorodzinna oraz w części znajduje się w strefie rozwoju dominującej funkcji mieszkaniowo – usługowej.

Brak jest Obciążeń i zobowiązań dla zbywanych nieruchomości.

Cena wywoławcza do I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie przedmiotowej nieruchomości wyznaczonej została ustalona na kwotę 10 000,00 zł.

W wymaganym terminie nikt nie zgłosił uczestnictwa do udziału w przetargu oraz nie wpłacił w wymaganej wysokości wadium w wysokości 1000,00 zł.

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

a/a

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Anna Kudyba
Anna Kudyba